LENOX#&

Produktvorteile

—=POWERBLAST

TECHNOLOGY

LONG-LASTING

$
3 S’

BLADE ~ TECHNOLOGY

SABELSAGEBLATTER FUR
ABBRUCHARBEITEN

Bestes Blatt fir Abbrucharbeiten

POWER BLAST TECHNOLOGY VERLANGERT DIE
STANDZEIT DES BLATTES
Hochgeschwindigkeitsstrahlen entlang der Schneidekante
macht das Blatt haltbarer und bruchfester

MAXIMALE HALTBARKEIT

Hoheres und dickeres Blattprofil verhindert das Verbiegen
des Blattes beim Schneiden und bietet maximale Kontrolle
selbst bei den schwersten Abbrucharbeiten.

& ANWENDUNG é
~f / Abbruch, Brand &Rettung und Dickes Metall  gg
e,

Artikel-Nr. Min. Bestellmenge Beschreibung EAN-Code UVlT\/l(\a/\)/ds(tl'
20598966R 2 Blatter BIM Demolition 229x 22x 1,6mm 6ZPZ 082472205985 23,07 €
20500106R 2 Blatter BIM Abbruch 305x 22x 1,6mm 6ZPZ 082472205008 30,85 €
20524B960R 25 Blatter BIM Abbruch 229x 22x1,6mm 6ZPZ 082472205237 259,00 €

Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung zzgl. MwsSt.



-
LENOX&

ART.-NR.

20598966R
20500106R

20523B966R
20597960R

ABBRUCH

20372960R5
20524B960R

IpZ

10
10
10

LANGE x BREITE x STARKE

Zoll
9x1x.062

12x1x.062
9x1x.062
9x1x.062
9x1x.062
9x1x.062

220%x25% 16
J05x25x 1,6
220%x25% 16
220%25% 16
220%25% 16
220%25% 16

EAM

82472205985
82472205008
82472205237
82472205978
82472203721
82472205244

MASTER-
PAKET

180
180
200
180
225
200

BESTELL-
EINHEIT.
= PAKET*

MIM.
BESTELLMEMGE
ELATTER/PAKET

ANWENDUNE

L g
N ~g
. &
S 1

Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung zzgl. MwsSt.



