

Produktvorteile









Bestes Blatt für Abbrucharbeiten

POWER BLAST TECHNOLOGY VERLÄNGERT DIE STANDZEIT DES BLATTES

Hochgeschwindigkeitsstrahlen entlang der Schneidekante macht das Blatt haltbarer und bruchfester

MAXIMALE HALTBARKEIT

Höheres und dickeres Blattprofil verhindert das Verbiegen des Blattes beim Schneiden und bietet maximale Kontrolle selbst bei den schwersten Abbrucharbeiten.

ANWENDUNG

Abbruch, Brand &Rettung und Dickes Metall



Artikel-Nr.	Min. Bestellmenge	Beschreibung	EAN-Code	UVP exkl. MwSt.	
20598966R	2 Blätter	BIM Demolition 229x 22x 1,6mm 6ZPZ	082472205985	23,07€	
20500106R	2 Blätter	BIM Abbruch 305x 22x 1,6mm 6ZPZ	082472205008	30,85€	
20524B960R	25 Blätter	BIM Abbruch 229x 22x1,6mm 6ZPZ	082472205237	259,00€	



LENO

	ARTNR.	ZPZ	LÄNGE x BREITE x STÄRKE		EAN	MASTER-	BESTELL- EINHEIT.	MIN. BESTELLMENGE	ANWENDUNG
			Zoll	mm	EAN	PAKET	= PAKET*	BLÄTTER/PAKET	ARWENDONG
ABBRUCH	20598966R	6	9 x 1 x .062	229 x 25 x 1,6	82472205985	180	1	2	
	20500106R	6	12 x 1 x .062	305 x 25 x 1,6	82472205008	180	1	2	- Charles
	20523B966R	6	9 x 1 x .062	229 x 25 x 1,6	82472205237	200	1	25	
	20597960R	10	9 x 1 x .062	229 x 25 x 1,6	82472205978	180	1	2	>
	20372960R5	10	9 x 1 x .062	229 x 25 x 1,6	82472203721	225	1	5	4
	20524B960R	10	9 x 1 x .062	229 x 25 x 1,6	82472205244	200	1	25	